Руководителю
ГУ «Отдел строительства
города Усть-Каменогорска»
Кенесбаеву Д. М.

________________________________
(от Ф.И.О.)
________________________________
(ИИН)
________________________________
(адрес места жительства)
________________________________
(адрес электронной почты)
________________________________
(контактные номера телефонов)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне направление для подтверждения платежеспособности в банках второго уровня по  Программе ипотечного жилищного кредитования        «7-20-25. Новые возможности приобретения жилья для каждой семьи» на___________________________________________________________квартиру                                                                                                           (прописать тип квартиры: однокомнатную /двухкомнатную /трехкомнатную)

в жилом доме позиции ____ по проспекту Каныша Сатпаева.
Прилагается документ подтверждающий.

«___» ___________ 2021 год     _____________     ________________________
                                                     (подпись)                                   (Ф.И.О)

[bookmark: _GoBack]